



Warszawa dn. 28 sierpnia 2020 r.

wg rozdzielnika

Numer sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.26.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę materiałów i artykułów biurowych, nr sprawy 18/2020.

Informuję o odpowiedziach na pytania Wykonawcy, które wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie „licytacja elektroniczna” na „Dostawę materiałów i artykułów biurowych”, nr sprawy 18/2020.

Pytanie nr 1

poz. 59 - wymagane przez Zamawiającego bloczki w wersji neon są produkowane w jednej wersji wysokości tj. 90 mm. Proszę o dopuszczenie bloczków z taką wysokością.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza bloczki z wysokością 90 mm. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

poz. 95 - wymagane przez Zamawiającego markery posiadają końcówkę poliestrową. Proszę o dopuszczenie markerów z taką końcówką.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza markery z poliestrową końcówką. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

D O W Ó D C A

płk pil. Stanisław KONDRAT